
Fecha 05/01/2023

QUALITY GREEN FRUITS QGF S.A.

R.U. 0993298026001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000013

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0501202301099329802600120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Compañía exportadora del sur Ciaexdesur

Identificació
0992877308001

Cant Descripción P. Un Subtotal

4.00 EVALUACION
TECNICA DE
CALIDAD

60.00 240.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

240.00

0.00

0.00

0.00

240.00

0.00

28.80

268.80


